
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  50/2018 
 

WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia  24 sierpnia  2018 roku. 

 

 

W sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 

r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  – wyznaczam następujące miejsca na terenie gminy 

Staroźreby, przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

 

1. Staroźreby - słupy ogłoszeniowe: w rynku, przy przystanku PKS, tablica na 

ogłoszenia – w rynku; 

2. Nowa Góra - słup ogłoszeniowy (centrum miejscowości); 

3. Wszystkie sołectwa na terenie gminy Staroźreby – na tablicach ogłoszeń 

sołtysów - za ich zgodą. 

 

§ 2 

 

Powyższe zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej, w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Staroźreby oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                       

                                                                                      Wójt Gminy Staroźreby 

                                                                                         /-/ Józef Stradomski 
 


